ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 26/TB-GDĐT
	Quận 10, ngày 08  tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc khai giảng lớp bồi dưỡng giáo viên các môn

Lịch sử và Địa lý, Khoa học tự nhiên
Căn cứ công văn số 248/KH-GDĐT-TrH ngày 13 tháng 5 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch tổ chức bồi dưỡng các môn Lịch sử và Địa lý, Khoa học tự nhiên cho Cán bộ quản lý và giáo viên năm 2020;

Căn cứ thông báo số 17/TB-ĐHSG ngày 08 tháng 01 năm 2021 của trường Đại học Sải Gòn về việc khai giảng các lớp bồi dưỡng giáo viên dạy các môn Lịch sử và Địa lý, Khoa học tự nhiên năm 2021; .
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở (công lập và ngoài công lập) và Giám đốc trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên về việc khai giảng các lớp bồi dưỡng giáo viên dạy các môn Lịch sử và Địa lý, Khoa học tự nhiên năm 2021, nội dung cụ thể như sau:

1. Đối tượng dự học: Cán bộ quản lý, giáo viên giảng dạy các môn Lịch sử, Địa lý, Sinh học, Hóa học, Vật lý. (Theo danh sách đính kèm)
2. Kế hoạch khai giảng:
	STT
	Lớp
	Số lượng
	Ngày học
	Ngày khai giảng
	Địa điểm học

	1
	Lịch sử
	87
	Ngày Thứ Ba và Chủ nhật
	26/01/2021
	Trường THCS Lê Lợi
282 Võ Thị Sáu, Phường 7, Quận 3

	2
	Địa lý
	79
	Ngày Thứ Ba và Chủ nhật
	26/01/2021
	Trường THCS Phan Sào Nam

657 Điện Biên Phủ, Phường 1, Quận 3

	3
	Vật lý
	117
	Ngày Thứ Tư và Chủ nhật
	27/01/2021
	Trường THCS Hai Bà Trưng

295 Hai Bà Trưng, Phường 8, Quận 3

	4
	Hóa học
	88
	Ngày Thứ Tư và Chủ nhật
	27/01/2021
	Trường THCS Kiến Thiết

223/4 Nguyễn Đình Chiểu, Phường 5, Quận 3

	5
	Sinh học
	101
	Ngày Thứ Sáu và Chủ nhật
	29/01/2021
	Trường THCS Bàn Cờ

Số 16 đường số 3, Phường 4, Quận 3

(Ghi chú:  Buổi sáng:   từ 07 giờ 30 đến 11 giờ 30;

Buổi chiều: từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00.

3. Học phí: Theo thông báo số 2470/TB-ĐHSG ngày 25/12/2019 của trường Đại học Sài Gòn về việc kinh phí đào tạo các lớp bồi dưỡng giáo viên tiểu học, trung học cơ sở.
Nhận được công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở (công lập và ngoài công lập) và Giám đốc trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên tiến hành rà soát danh sách đã đăng ký và tạo điều kiện cho cán bộ quản lý, giáo viên tham gia học tập. Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ cô Huỳnh Trần Xuân Thùy, số điện thoại 0937680439./.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· Lưu: VT, CM.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Thị Minh Hiền

PAGE
2